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Nyhedsbrev 
 

 

Siden sidst 

Så nåede vi ind i årets sidste måned med alt hvad sig dertil hører af alskens julerier. Vi glæder os i 

denne tid - børn såvel som voksne!  

I en fortravlet og hektisk hverdag og i et samfund under stadig forandring kommer julen til at stå 

som et symbol på det bestandige – for det, man ikke bare lige laver om på. Julen er ensbetydende 

med traditioner, som har holdt ved, og som vi værner om. Den fylder os med en indre ro og glæde 

og forener os om noget fælles. Det er netop en af grundene til, at julen - for de fleste - er så dejlig!  

 

Traditionerne på skolen mærker vi også. I lørdags afholdt skolen for 23. gang det årlige julemarked. 

En stor og varm tak skal lyde til alle jer, som kiggede forbi og tog del i hyggen og samværet. Vi sy-

nes, vi havde en skøn formiddag og håber naturligvis også, at alle besøgende fik en god oplevelse 

og gjorde nogle gode handler.  

En særlig tak skal lyde til julemarkedsudvalget, som har taget sig af en stor del af de praktiske op-

gaver i forbindelse med forberedelserne og selve afviklingen af markedet. Også en tak til alle, som 

på den ene eller den anden måde har bidraget til, at vi kunne få stablet alle vores boder på benene. 

Vi er fuldstændig afhængige af, at I som forældre bakker arrangementet op. 

Der skal selvfølgelig også lyde en stor tak til alle friskolebørnene for de dejlige julesange, de havde 

øvet så flittigt i ugen op til julemarkedet. Det lød bare godt! 

Overskuddet fra julemarkedet kendes endnu ikke, men beløbet vil blive offentliggjort efter nytår.  

 

I mandags havde vi juleløb og juleklippedag. Dagen var delt op i to afdelinger, således at børnene 

først deltog i et juleløb på skolens grund med forskellige poster. Her var et af de helt store hit bl.a. 

at fange julegrisen (Rasmus i lyserødt grisekostume!). Det blev der snakket rigtig meget om. Deref-

ter åbnede diverse klippeværksteder, hvor børnene kunne lave julepynt til deres klasselokale. Pyn-

ten er nu blevet hængt op, så nu har julen for alvor bidt sig fast på Hammerum Friskole.  

Begge aktiviteter forløb godt, og vi fornemmede en god stemning blandt børnene.  

 

I tirsdag vækkede vi endnu en juletradition til live – nemlig vores ”morgensangsjulekalender.” Hver 

dag i december måned åbner vi en låge i vores julekalender og ser, hvad der gemmer sig bag den. 

Lærerne har på skift ansvaret for at finde et passende indhold til de enkelte låger.  
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

Juleafslutning fredag den 18. december 

De næste fjorten dage er der normalt skema for børnene. Fredag d. 18. december er sidste skoledag, 

inden vi går på juleferie. Her holder vi juleafslutning med udvidet morgensang samt hygge og op-

rydning i egne klasser, inden vi slutter år 2009 af med en fællestime indeholdende indslag af forskel-

lig art. Måske kommer julemanden også forbi med en godtepose denne dag. Hvem ved?? 

Skoledagen slutter kl. 12.00. Bemærk, at det er en time tidligere end normalt på en fredag. Skolebus-

sen kører de forventningsfulde julebørn hjem kl. 12.10 og SFO’en åbner kl. 12.00 denne dag.  

 

 

Med venlig hilsen  

 

lærerne på friskolen 

 

 

 
 


